

СМЕТА

на выполнение общестроительных работ
(Приложение к договору от)

Заказчик: ЖК "Медвежья долина", г.Нижний Новгород, ул. Родионова, д.165
Квартира 57,5 м2

Описание работ	Ед. изм.	КОЛ-ВО	Цена,руб.	Итого
Комната, 20,5 м2				
Натяжной потолок (по факту)				
Стены: удаление обоев (по факту)	м2	43.9	50	50
Грунтовка (2 слоя)	м2	43.9	60	2634
Шпаклевка (по факту)	м2	43.9	200	200
Оклейка обоями	м2	43.9	150	6585
Снятие и установка обналички				400
Пол: Удаление линолеума	м2	20.5	50	1025
Грунтовка (2 слоя)	м2	20.5	60	1230
Наливной пол (по факту)	м2	1	150	150
Монтаж плинтуса	пог/м	18.5	100	1850
Настил линолеума	м2	20.5	100	2050
				16174

Комната, 16 м2				
Натяжной потолок (по факту)				
Стены: удаление обоев (по факту)	м2	36.7	50	50
Грунтовка (2 слоя)	м2	36.7	60	2202
Шпаклевка	м2	36.7	200	7340
Оклейка обоями (по факту)	м2	36.7	150	150
Снятие и установка обналички				400
Пол: Удаление линолеума	м2	16	50	800
Грунтовка (2 слоя)	м2	16	60	960
Наливной пол (по факту)	м2	1	150	150
Монтаж плинтуса	пог/м	15.5	100	1550
Настил линолеума	м2	16	100	1600
				15202

Кухня, 11,5м2				
Потолок: Грунтовка (2 слоя)	м2	11.5	60	690
Шпаклевка	м2	11.5	200	2300
Финишная шпаклевка	м2	11.5	200	2300
Окраска	м2	11.5	150	1725
Монтаж короба ГКЛ	пог/м	4	800	3200
Отделка короба ГКЛ под финиш	пог/м	4	450	1800
Стены: удаление обоев (по факту)	м2	28	50	50
Грунтовка (2 слоя)	м2	28	60	1680
Шпаклевка (по факту)	м2	28	200	200
Оклейка обоями	м2	28	150	4200
Демонтаж двери	шт	1	400	400
Установка двери	шт	1	2400	2400
Пол: Демонтаж плинтуса (по факту)	пог/м	10	30	30
Удаление линолеума	м2	11.5	50	575
Грунтовка (2 слоя)	м2	11.5	60	690

Наливной пол (по факту)	м2	1	150	150
Монтаж плинтуса	пог/м	10	100	1000
Настил линолеума	м2	11.5	100	1150
				24540

Прихожая, 9,5м2				
Потолок: Грунтовка (2 слоя)	м2	9.5	60	570
Шпаклевка	м2	9.5	200	1900
Финишная шпаклевка	м2	9.5	200	1900
Окраска	м2	9.5	150	1425
Монтаж фальшпанели на стенли				1500
Стены: удаление обоев	м2	28	50	1400
Грунтовка (2 слоя)	м2	28	60	1680
Шпаклевка (по факту)	м2	28	200	200
Оклейка обоями	м2	28	150	4200
Отделка откосов входной двери (объем)				2500
Снятие и установка обналички с дверей	шт	4	400	1600
Пол: Удаление линолеума	м2	9.5	50	475
Грунтовка (2 слоя)	м2	9.5	60	570
Наливной пол (по факту)	м2	1	150	150
Монтаж плинтуса	пог/м	10	100	1000
Настил линолеума	м2	9.5	100	950
				22020

Сантехнические работы				
Демонтаж радиаторов отопления	шт	6	400	2400
Монтаж радиаторов отопления	шт	6	2000	12000
Добор труб				1000
				15400

Окраска потолков туалета и ванной комнаты (объем)	м2	4.64	150	1000
---	----	------	-----	-------------

Погрузочно/разгрузочные работы (по факту)				
Вынос строительного мусора (по факту)				

ИТОГО, в руб	78936
---------------------	--------------

ИТОГО, скидка 7%	73410.48
-----------------------------	-----------------

Заказчик:

Подрядчик: